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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBIETARE PER PUNESING DHE AFTISI
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “PETRO SOTA™ FIER

Nr /f/ Prot Fier, me Q0 / 03 2023

Lenda: Njoftim pér vend (& lir€

DREJTORISE S5 SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MAREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGIENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DI AR PSIVE

Né zbatim & ligjit nr. 15/2019. “Pér nxitjen ¢ punésimit™ (& lgjit ne. 132017, “Per
arsimin dheformimin profesional né Republikén ¢ Shyip@riat™: & vendimit & Késhilli &
Ministrave nr. 554, dat¢ 31.7.2019, “Pér krijimin. ményrcén ¢ orgunizimit dhe &
funksionimit & Agjencisé Kombétare (& Punésimit dhe Aftésive™ 1¢ udhézimit nr.l 4.
daté 27.05.2021 *Pér ményrén ¢ organizimit dhe veprimturisé s¢ institucioneve &
arsimit dhe formimit profesional. si dhe aspekiet ¢ menaxhiit (€ burimeve njerézore.
pérbérjes s& njésisé s¢ zhvillimit 1€ ofruesyve 1@ arsimit dhe Tormimit prolesional dhe
zhvillimit (& vazhduar professional & personclit™.

Shkolla ¢ mesme prolesionale “Petro Sotu” Frer ju njullon hrijiin e vendeve (€ lira punc

pér personelin mésimdhénés me kohé te ploid @& prakiinids prole ST TR

1) 1 mésimdhénés i kulturés profesionule me shkoll 1 mesine pér i
elektroteknike.

1. Kriteret e pérgjithshme dhe kriterel ¢ pusacie
Aplikanti duhet (& plotésojé kriteret ¢ pergjitiishime pdn ivisen paraleie iy O
a) & keté zotési (& ploté plr (¢ vepruar:
by €& jeté né kushte shéndetésore & ¢ Iejojnd (e hry ettty P
¢) & mos jetd i dénuar me vendin (€ formds sl arerd per hovericn e veneisve pendle:
d) 1€ mos keté nday uj masa disiplinore qu ot ae o
¢) 1& demonstrojé viera & Larta (€ ctikts. sjelljusdhe ke Akl

£ (& demonstrojé all@si & punés né grup dhe (& motvinit,
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likanti duhet (¢ plotésoj¢ kritere (€ posagme

) 1€ keté 1€ pakién diplomé nga njé shkoll? ¢ mesnie ol fiile ng @ nitidn Tushé
me kualifikimin /kualifikimet prolesionale 1& alruesii (& A -8 pir 1€ cilincilat po
aplikon ;

b) t& ket® (& pakten 3 (re) s jet pérvaje prie ne fushein nc il aen ha e ot studimet:

¢) 1€ njoht dhe 1€ ptrdorl eknolog)ind ¢ adeiring e

1. Dokumentet ¢ aplikimit
Dosja e aplikimit, e cila pgrmban dokumentacionin ¢ kérkuar. sipas njoftimit t& vendit t&
lirg, duhet & pérfshijé:
-letérmotivimin pér pozicionin:
-jetéshkrimin (CV-né):
-kartén ¢ identiteut:
-diplomén:
-Librezén ¢ punés
-¢do dokumentacion tjetér ¢ v@rteten h bl kiret tragrime apo 16 era 16 pérmendura
né CV:
scertifikatd ose déshmi pét nivelin ¢ tjohuriveal whic g s © inloriacionit:
-viértetim 1€ gjendjes shéndetésore:

-vértetim (€ gjendjes gjyqdésore:

vértetimin nga punédhénésit i fundit. q& ndaj tij nuk ka marré masa disiplinore né fuq)

paktén nje rekomandim ose vierésim pune nga puntdhtnts o mdparhen,

Té gjitha dokumentet dubet 1€ jen¢ origiinaleose Ropje 1€ noterts dats 18 Lyre.
Dokumentet né gjuhén e huaj dubet 1@ jen@ 1@ pérath; vra nl ool O shyipedie noterizura.
Dokumentet ¢ aplikimil dorézohen nl zoren e cntetmise s ol s ks printesionale

“Petro Suta™ Fier . brendu aulds IS‘ DE) _
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